
«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 1 

 закрытого административно-территориального образования  

города Радужный Владимирской области» («МБОУ СОШ № 1») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.12.2021 г.                                                                                    №  456/01-02 
 

О назначении кураторов и наставников 

внедрения целевой модели наставничества 

 

В соответствии с планом внедрения целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора МБОУ СОШ № 1 № 445/01-02  от 30.12.2021г. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Назначить кураторами наставников методиста Домбровскую М.А. и заместителя директора 

по ВР Дешевых Т.А. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить задачи 

куратора в соответствии с «Положением о наставничестве МБОУ СОШ № 1», утвержден-

ным приказом директора № 445/01-02 от 30.12.2021 г. 

3. Назначить с 10.01.2022 г. наставниками реализации целевой модели наставничества:  

3.1. учителя истории и обществознания, руководителя школьного научного общества обу-

чающихся «Эврика» Молочко Е.В.; 

3.2. учителя биологии Зайцеву В.В.; 

3.3. учителя географии Иванову В.Н.; 

3.4. учителя русского языка и литературы, руководителя ШМО учителей русского языка и 

литературы Колпинскую Л.В.; 

3.5. учителя информатики, методиста Домбровскую М.А.; 

3.6. ученика 11 А класса Желобовского М.; 

3.7. ученика 11 А класса Маматюкова М.; 

3.8. ученицу 11 А класса Палагину В.; 

3.9. ученицу 10 А класса Рюмину А.; 

3.10. ученицу 10 А класса Маркову К.; 

3.11. ученицу 10 А класса Бабину П.; 

3.12. ученицу 10 А класса Голубеву Д.; 

4. Провести обучение наставников в период с 10.01.2022 г. по 14.01.2022 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                     О.Г. Борискова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-01-19T11:37:51+0300
	О.Г. Борискова




